
広島商工会議所青年部会員 各位 

広島商工会議所青年部 

会 長 川 村   聡 

ビジネスツール委員会 

委員長 中 本 真 吾 

 

広島商工会議所青年部 平成２４年度６月例会の開催について 

（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本会事業運営につきましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、いまや世界中で８億人以上、日本でも１千万人以上が使い始めたといわれる巨大ソ

ーシャルネットワークサービス（SNS）Facebook（フェイスブック）。会の中でも最近活用さ

れている方も増えてきております。しかしながら、まだまだ手探り状態、興味はあるがよくわか

らない、どう活用すればよいかわからない方が多数いらっしゃると思います。 

そこで、広島 facebook 研究会を立ち上げ、ビジネスツールとしての活用を研究し、Facebook

セミナーの講師としてご活躍中の井上友一氏、福山忠氏を迎え、講演していただきます。

Facebookとはどんなものでどのように使えばビジネス利用の可能性が拡がるのか？顔が見え

る Facebook ならではのインターネットを介したホスピタリティや注意点、その他無料で活用

できるビジネスツールをご紹介します。また、懇親会では個別相談も受付けていただきます。 

ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時  平成 24年 6 月 28日（木）  18：00 ～ 21：30 

講演会 18：00 ～ 19：50 懇親会 20：00 ～ 21：30 

場 所  ANA クラウンプラザホテル 3階 「アカシア」「オーキッド東」 

内 容  講 師 広島 facebook 研究会 井上友一氏（井上事務所）福山忠氏（ステップライズ） 

     テーマ「Facebook ビジネス活用の可能性」 

懇親会  登録料 ５,０００円（当日受付にて申し受けます） 

     ※キャンセルは３日前まで、以降は登録料を徴収いたします。 

※出欠回答は、6月 14 日（木）までに事務局宛ご返信ください。 

（出欠の如何に係わらず必ずご返信ください。） 

〔事務局〕 広島商工会議所 中小企業振興部 （担当：吉岡・佐久田） 

ＴＥＬ ０８２－２２２－６６６１ ＦＡＸ ０８２－２２２－６００６ 

E-mail yeg@hiroshimacci.or.jp 

以 上 


